
Uchwała nr 161/2014 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 23 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: sprzedaży prawa własności nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 1 pkt 16, w związku z § 105 ust. 1 i 4 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, Senat postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat wyraża zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowych o nr: 8, 16/32, 

17, 20, 26/3, 28, 33/5, 35, 36, 40/3, 40/4, 40/6, 40/7, 46/1, 46/3, 46/4, 47, 49/2, 50/2, 58, 

60/16, 63/4, 63/13, 63/24, 63/25,  66/14,  73/4, 78, o łącznej powierzchni 334,0316 ha, 

położonych w Muchocinie, gmina Międzychód, zapisanych w KW 39855 i KW 8630, 

stanowiących część Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Gorzyń w Dzierżawie, wraz 

ze znajdującymi się na tych nieruchomościach zabudowaniami i wyposażeniem. 

 

 

§ 2 

 

Zgoda wyrażona niniejszą uchwałą wygasa wraz z upływem obecnej kadencji Senatu, o ile 

nie zostaną dokonane czynności prawne zgodą dozwolone. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  R e k t o r  
 

 

prof. dr hab. Grzegorz Skrzypczak 

 

 


